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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Nomine Personale ATA sono reperibili gli atti con data
di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti - Personale ATA

NO

. . N. prot./Data  Atto In pubblicazione
Inserimento
Contratto a tempo indeterminato
2023000171 4699 - Collaboratrice Scolastica di gilgoz IS -
01/09/2023 ruolo in prova - BARBAGALLO al '17/10/2023
MARTINA —
Contratto a tempo indeterminato
2023000170 4699 - Collaboratrice Scolastica di (11?!5002/10/2023 )
01/09/2023 ruolo in prova - BARBAGALLO al '17/10/2023
MARTINA —
4921 Contratto a tempo determinato - dal 02/10/2023 -
2023000169 08/09/2023 Assistente Amministrativo — 11:40
VALENTE AURORA al 17/10/2023
4894 Contratto a tempo determinato - dal 02/10/2023 -
2023000168 06/09/2023 Assistente Amministrativa — 11:40
RAKIPI NETILDA al 17/10/2023
4824 Contratto a tempo determinato - dal 02/10/2023 -
2023000167 06/09/2023 Assistente Amministrativa — 11:40
RAKIPI NETILDA al 17/10/2023
4706 Contratto a tempo indeterminato dal 02/10/2023 -
2023000166 01/09/2023 - Assistente Amministrativo di 11:30
ruolo in prova — SCUDERI ENZO  al 17/10/2023
2664 Contratto a tempo determinato - dal 17/06/2023 -
2023000115 02/05/2023 Assistente Amministrativo — 10:00

ALESTRA MARIA

al 03/07/2023
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N°inserimento

2023000114

2023000113

2023000112

2023000111

2023000110

2023000109

2023000108

2023000107

2023000106

2023000105

2023000104

2023000103

N. prot./Data

2586
26/04/2023

2362
13/04/2023

2234
03/04/2023

1857
21/03/2023

1700
16/03/2023

1245
27/02/2023

1107
22/02/2023

402
24/01/2023

341
20/01/2023

1515
09/03/2023

1354
02/03/2023

2817
08/05/2023

Atto

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Assistente Amministrativo —

ALESTRA MARIA

Contratto a tempo determinato -

Collaboratore Scolastico —

VIRZI' SAMANTHA

Contratto a tempo determinato -

Collaboratore Scolastico —

VIRZI' SAMANTHA

Contratto a tempo determinato -

Collaboratore Scolastico —

D'AURIENTE VERONICA

In pubblicazione

dal 17/06/2023 -
10:00
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
10:00
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
10:00
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
10:00
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
10:00
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:50
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:50
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:50
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:50
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:50
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:40
al 03/07/2023

dal 17/06/2023 -
09:40
al 03/07/2023
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N°inserimento N. prot./Data  Atto

Contratto a tempo determinato -

In pubblicazione

dal 17/06/2023 -

2023000102 32/1054 12023 Collaboratore Scolastico — 09:40
D'AURIENTE VERONICA al 03/07/2023
« prima < precedente 12 34 5 67 8 seguente > ultima »

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata?page=4
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